МИНИСТЕРСТВО ПРИРОДНЫХ РЕСУРСОВ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ГОСУДАРСТВЕННАЯ СЛУЖБА ОХРАНЫ ОКРУЖАЮЩЕЙ ПРИРОДНОЙ СРЕДЫ

ПРИКАЗ
от 22 января 2003 г. N 36

ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ЗАКЛЮЧЕНИЯ ЭКСПЕРТНОЙ КОМИССИИ

ГОСУДАРСТВЕННОЙ ЭКОЛОГИЧЕСКОЙ ЭКСПЕРТИЗЫ ПРОЕКТА
ОРГАНИЗАЦИИ ГОСУДАРСТВЕННОГО ПРИРОДНОГО

ЗАПОВЕДНИКА "КОЛОГРИВСКИЙ ЛЕС"

В соответствии с Федеральным законом "Об экологической экспертизе" приказываю:
1. Утвердить прилагаемое заключение (не приводится) экспертной комиссии

государственной экологической экспертизы, образованной Приказом Министерства природных
ресурсов Российской Федерации от 13 ноября 2002 г. N 751 "Об организации и проведении
государственной экологической экспертизы проекта организации государственного природного
заповедника "Кологривский лес".

2. Управлению природных ресурсов и охраны окружающей среды МПР России по
Костромской области при реализации проекта организации государственного природного
заповедника "Кологривский лес" установить контроль за соответствием выполняемых работ
проектным решениям, а также за выполнением рекомендаций и предложений, изложенных в
заключении экспертной комиссии.

3. Установить срок действия прилагаемого заключения - 3 года.

Руководитель государственной службы,
Заместитель Министра

К.В.ЯНКОВ